
 Děkujeme, že jste si zakoupili tento výrobek. 
Před instalací a používáním si, prosím, pozorně přečtěte tento návod.

Digestoř vyzkoušejte ještě před montáží, abyste mohli porovnat 
hlučnost samotné digestoře a nainstalované digestoře.

Instalace a údržba:

Důležité:
Než digestoř zavěsíte, zkontrolujte, zda jsou údaje o Vaší elektrické síti shodné 

s technickými parametry.

Technické parametry:
Napětí: 230V – 50 Hz
Příkon motoru: 250 W

Příkon LED žárovek: 2 x 2 W
Elektrická bezpečnost: Dvojitá izolace, CLASS II.

Časovač:
Časovač je možné nastavit v rozmezí od 10 do Výměna uhlíkového filtru (obr.6)
60 minut: - Odpojte digestoř od elektrické sítě.

- Vyjměte tukový filtr.
- Zvolte požadovaný rychlostní stupeň. - Najděte uhlíkový filtr, nacházející se uvnitř
- Stiskněte tlačítko „ČASOVAČ“.   digestoře na těle motoru a otočením filtru
- Na displeji začnou blikat čísla oznamující   (proti směru hodinových ručiček) ho je možné
  režim nastavování časovače.   odstranit.
- Opakovanými stisky tlačítka „ČASOVAČ“ - Vezměte nový filtr a připevněte ho zpět.
  nastavte požadovanou dobu, za kterou se
  digestoř má vypnout. Číslo 1 znamená 10
  minut, číslo 2 znamená 20 minut, atd., až
  číslo 6 znamená 60 minut.
- Po dvou sekundách začne v rohu displeje
  blikat signalizace, že časovač běží.
- Po uplynutí nastavené doby se motor a světlo
  digestoře vypne. 

Detektor zanesení filtru
Při používání digestoře je nutné vyměňovat 
uhlíkové filtry (pokud digestoř pracuje v 
recirkulačním režimu) a čistit hliníkové tukové 
filtry. Digestoř je z výroby naprogramovaná, 
aby každých 200 hodin upozorňovala příslušná 
kontrolka (začne blikat) na nutnost výměny 
uhlíkových filtrů a/nebo vyčištění tukových 
filtrů. Pro zrušení upozornění podržte tlačítka 
„SVĚTLO“ a „ČASOVAČ“ současně po dobu 
dvou sekund.

Dálkové ovládání (obr. 5)
1 – Tlačítko „ČASOVAČ“ – Zapíná, vypíná a
       nastavuje časovač.
2 – Tlačítko „MINUS“ – snižuje rychlost motoru
       a vypíná jej.
3 – Tlačítko „PLUS“ – zapíná motor a zvyšuje
       rychlostní stupně.
4 – Tlačítko „SVĚTLO“ – zapíná a vypíná
       osvětlení.

Výměna žárovky
- 

Obal
Ve vlastním zájmu (z důvodu snadné přepravy 
poštou) si po dobu záruky uchovejte originální 
obal. Nepotřebný obal odevzdejte do sběru
nebo vhoďte do kontejneru tříděného odpadu 
(zvlášť papír a směsné plasty).

obr. 5                      obr. 6

 Používejte pouze LED žárovky
  se shodnými parametry, jako dodávané!!!
  (Nepoužívejte jíné žárovky. Riziko
  poškození ovládání!)
- Vypojte digestoř od elektrické sítě.
- Opatrně zatlačte žárovku a pak ji otočte o 45°
  proti směru hodinových ručiček.
- Vyjměte použitou žárovku.
- Našroubujte novou žárovku (max. 2 W viz.
  typový štítek).
- Zapojte digestoř k eletrické síti.

Návod

Digestoř

EMPIRE VD 205
(vestavná digestoř) 

              1               4

              3              2

POKYNYPROSPRÁVNOULIKVIDACI VÝROBKU
PAP

Obal:

Tento symbol na výrobku, jeho příslušenství nebo obalu označuje, že s tímto výrobkem nesmí být zacházeno jako s domovním
odpadem. Výrobek zlikvidujte jeho předáním na sběrné místo pro recyklaci elektrických a elektronických zařízení. V zemích
Evropské unie a jiných evropských zemích existují samostatné sběrné systémy pro shromažďování použitých elektrických
a elektronických výrobků. Zajištěním jejich správné likvidace pomůžete prevenci vzniku potenciálních rizik pro životní prostředí
a lidské zdraví, která by mohla vzniknout nesprávným zacházením s odpady. Recyklace odpadových materiálů napomáhá udržení
přírodních zdrojů surovin - z uvedeného důvodu nelikvidujte, prosím, vaše stará elektrická a elektronická zařízení s domovním
odpadem. Pro získání podrobných informací k recyklaci tohoto výrobku kontaktujte, prosím, pracovníka ochrany životního
prostředí místního (městského nebo obvodního) úřadu, pracovníky sběrného dvora nebo zaměstnance prodejny, ve které jste
výrobek zakoupili.

Výrobce tímto prohlašuje, že zařízení splňuje základní požadavky a všechna příslušná ustanovení 2006/95/ES a 2004/108/ES
.Prohlášení o shodě lze získat po zaslání požadavku e-mailem na adresu shoda@cekoimport.cz



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


